VỀ SỰ RA ĐỜI CỦA
MỘT ĐẠOTRÀNG

Minh Liên - Diệu Ngọc

Từ hôm trước Tết Đinh Hợi (2007) vài tháng cho đến
nay, những ai có dịp ghé chùa Hoa Nghiêm và nếu đi
vào chánh điện bằng cửa hông sẽ thấy trên cửa hai bên
hông của chánh điện có dán cái "Thông báo" nho nhỏ
nhưng cũng gây được sự chú ý của mọi người. Nội
dung thông báo như sau:

Nhớ lại.....